IS
L
2
8
1
2
7
, IS

「注文情報」から ISL8088IRZ-T を削除。「注文情報」のテープ＆リールに関する Note を「リールの
詳細仕様についてはテクニカル・ブリーフ「Tape and Reel Specification for Integrated Circuit (TB347)」
を参照してください。｣から新基準の「テープ＆リールは製品型番の末尾に「-T*」を付加してくださ
い。リールの詳細仕様についてはテクニカル・ブリーフ「Tape and Reel Specification for Integrated
Circuit (TB347)」を参照してください。」に更新。
「*」はすべてのテープ＆リール・オプションに適用されます。
図 24、25、26、27、28、29 の時間目盛を 50μs/DIV から 500μs/DIV に変更。
15 ページの「ソフトスタート」で、最後の文の「出力電圧」を「帰還電圧」に変更。
2010/3/18 FN6858.1 13 ページ：ブロック図の PG OR ゲートにインバータ記号を追加。
新しいデータシート基準に従い、以下のように移動。
1 ページの「ピン配置」と 2 ページの「ピンの説明」を 3 ページに移動。
「アプリケーション回路例」を 3 ページから 2 ページに移動。
2010/6/9 FN7650.0 初版
17 FN6858.2
2011 年 5 月 26 日
インターシルの会社概要については www.intersil.com をご覧ください。
ISL8088
18 FN6858.2
2011 年 5 月 26 日
パッケージ寸法図
L10.3x3C
10 LEAD DUAL FLAT PACKAGE (DFN)
Rev 2, 09/09
底面図
"X" の詳細
側面図
推奨ランドパターンの例
上面図
(4X) 0.10
INDEX AREA
PIN 1
PIN #1 INDEX AREA
C
SEATING PLANE
BASE PLANE
0.08
SEE DETAIL "X"
C
C
5
6
6
A
B
0.10 C
2
6
10 1
PACKAGE
0